LIMIT WYDATKOW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE - TEKST JEDNOLITY

Zatgcznik Nr 3

do Uchwaly Nr XXX/219/08
Rady Gminy i Miasta Bogatynia
z dnia 23 wrzesnia 2008 r.

W tym na lata:
orJ::ir;c;Sctk'ia Okres Przewidywana
Dziat [Rozdz azwa programu inwestycyjnego (zadania) CeJ programu i zakres r zeczowy ganizacy] realizacji |Wielko $é naktadow wielko $¢ naktadéw na 2008 2009 2010
realizuj aca : -
zadania dzien 31.12.07
program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej, 2008-2009 3 445 000,00 0,00 216 750,00 3228 250,00 0,00
wody zimnej, o $wietlenia drogowego wraz
z odbudow g drdg i chodnikéw na Osiedlu
Piastwowskim w Porajowie
Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna
01010 wsi 3 445 000,00 0,00 216 750,00 3 228 250,00 0,00
010 Rolnictwo i fowiectwo 3 445 000,00 0,00 216 750,00 3228 250,00 0,00
Obwodnica  Bogatynia-budowa  drogi Jdokumentacja,studium UMiG 2007-2009 21 315 000,00 15 000,00 6 300 000,00 15 000 000,00 0,00
klasy G w Bogatyni-Etap | wykonalnosci,realizacja,odciazenie
centrum Bogatyni poprzez]
przeniesienie ruchu samochodowego
poza miasto.
Poprawa drogowej dost epnos$ci miedzy |Odbudowa ulicy Gtéwnej w BogatynifUMiG 2006-2009 10 455 400,00 115 400,00 600 000,00 9 740 000,00 0,00
miastem Hradek n/Nys g (CZ) a Bogatyni g|wraz z wymiang sieci wodociggowej
(PL)- Hermanice (CZ) na pograniczu
czesko-polskim
Obwodnica Bogatynia - budowa drogi UMiG 2008-2009 1100 000,00 0,00 600 000,00 500 000,00 0,00
klasy G w Bogatyni - Etap Il
Przebudowa drég i chodnikéw w obr  ebie UMiG 2009 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00
ulic: Chrobrego ,Mieszka I, Dzikij,
Ludowej, H.Sawickiej, Bema,
Sienkiewicza, Zwyciestwa wraz z wymian g
i uporz gdkowaniem uzbrojenia
podziemnego
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Dziat

Rozdz

azwa programu inwestycyjnego (zadania) Ce

programu i zakres r

zeczowy

Jednostka
organizacyjna
realizuj aca
program

Okres
realizacji
zadania

Wielko $¢ naktadow

Przewidywana
wielko $¢ naktadéw na
dzien 31.12.07

W tym na lata:

2008

2009

2010

3

10

11

Wykonanie  dokumentacji  projektowo-
kosztorysowej budowy drogi do Zatonia -
wsi ( obok Wapore )

UMIG

2009

60 000,00

60 000,00

Wykonanie dokumentacji przebudowy
ulic: Zygmuntowskiej i Piastowskiej wraz
z uporz gdkowaniem uzbrojenia
podziemnego i o $wietleniem

UMIG

2009

75 000,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

Wykonanie dokumentacji przebudowy
nawierzchni bocznych ulic na Osiedlu
Markocice w Bogatyni wraz z
odwodnieniem ( prawa strona )

UMIG

2009

100 000,00

100 000,00

Wykonanie dokumentacji  przebudowy
nawierzchni drég w obrebie ulic: Okrzei i
33- Lipca wraz z uporz gdkowaniem
uzbrojenia podziemnego i o $wietlenia

UMIG

2009

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

Wykonanie dokumentacji przebudowy ul.
Kartowicza, Szymanowskiego,
Wieniawskiego wraz z odwodnieniem

UMIG

2009

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy ul.
Stowackiego w  Bogatyni wraz z
odwodnieniem

UMIG

2009

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

Wykonanie dokumentacji przebudowy ul.
Turowskiej ) od oczyszczalni  $ciekéw do
ul. Dworskiej ) z o Swietleniem i
odwodnieniem

UMIG

2009

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

Wykonanie dokumentacji odbudowy ulic:
Wary niskiego i cz esciowo Ko $ciuszki ( do
skrzy zowania z ul. Opolowska )

UMIG

2009

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00
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Jednostka

W tym na lata:

organizacyina Okres Przewidywana
Dziat |Rozdz azwa programu inwestycyjnego (zadania) Cej programu i zakres r zeczowy rgealizu‘ cha realizacji |Wielko $é naktadow wielko $¢ naktadow na 2008 2009 2010
12 zadania dzien 31.12.07
program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Wykonanie dokumentacji przebudowy UMIG 2009 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00
nawierzchni i oznakowania ulic:
Daszy niskiego ( od ul.Pocztowej ) i Il AWP
wraz z wymian g rurociagu wody zimnej
60016 |Drogi publiczne gminne 33 835 400,00 130 400,00 7 500 000,00 26 205 000,00 0,00
600 Transport it gczno §é 33 835 400,00 130 400,00 7 500 000,00 26 205 000,00 0,00
Budowa S$ciezek rowerowych w gminie |zwigkszenie udziatu turystki UMIG 2008-2014 30 290 000,00 0,00 110 000,00 5020 000,00 5000 000,00
Bogatynia(koncepcja,dokumentacja strukturze  gospodarczej poprzez
,roboty budowlane) wspieranie infrastruktur,
turystycznej,koncepcja,dokumentacja
,roboty budowlane
63095 |Pozostata dziatalno $¢ 30 290 000,00 0,00 110 000,00 5 020 000,00 5 000 000,00
630 Turystyka 30 290 000,00 0,00 110 000,00 5020 000,00 5 000 000,00
Infrastruktura i budownictwo  |badanie geologiczne,dokumentacja,|UMiG 2007-2012 7 700 000,00 50 000,00 0,00 2100 000,00 3000 000,00
mieszkaniowe w Bogatyni-budowa |procesy  inwestycyjne,zwiekszenie]
mieszka i komunalnych substancji mieszkaniowej,stworzenie|
godnych warunkéw mieszkaniowych
Infrastruktura i budownictwo  |badanie geologiczne, dokumentacja,|UMiG 2007-2012 3775 000,00 25 000,00 0,00 600 000,00 1 000 000,00
mieszkaniowe w Bogatyni-budowa |procesy  inwestycyjne,zwiekszenie]
mieszka n socjalnych substancji mieszkaniowej,stworzenie|
godnych warunkéw mieszkaniowych
Wykonanie  dokumentacji  projektowo- UMIG 2009 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00
kosztorysowej modernizacji budynkéw
komunalnych wielorodzinnych w
Sieniawce wraz z rozdzialem mediéow
( budynki przejete od Urz edu
Wojewo6dzkiego )
70095 |Pozostata dziatalno $¢ 11 975 000,00 75 000,00 0,00 3200 000,00 4000 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 11 975 000,00 75 000,00 0,00 3200 000,00 4 000 000,00
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W tym na lata:

orJ::ir;c:ctk'ia Okres Przewidywana
Dziat |Rozdz azwa programu inwestycyjnego (zadania) Cej programu i zakres r zeczowy ganizacy] realizacji |Wielko $é naktadow wielko $¢ naktadow na 2008 2009 2010
realizuj aca : -
zadania dzien 31.12.07
program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Program w zakresie spotecze nstwa |poprawienie wydajnosci ijumic 2007-2012 16 064 000,00 80 000,00 1964 000,00 2 020 000,00 4 000 000,00
informacyjnego e-bogatynia-on-line konkurencyjnosci  gminy  poprzeZ]
ulepszenie technologii informacyjno-|
komunikacyjnych,Kompleksowy
rozw6j  ustug-e  publicznych o
wymiarze lokalnym
75023 |Urzedy gmin (miast i miasta na prawach
powiatu)
16 064 000,00 80 000,00 1964 000,00 2 020 000,00 4 000 000,00
Budowa Obszaru Przemystowo-  |wykup gruntu, roboty| UMIG 2008-2009 1900 000,00 0,00 0,00 1900 000,00 0,00
Technologicznego-Parku inwestycyjne,powotanie spotki
Technologicznego (Strefa Ekonomiczna)
75095 |Pozostata dziatalno $¢é 1900 000,00 0,00 0,00 1900 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 17 964 000,00 80 000,00 1964 000,00 3920 000,00 4 000 000,00
Modernizacja sali sportowej przy ZSEIE w  |studium wykonalnosci |UMIG 2008-2009 1565 000,00 5 000,00 60 000,00 1 500 000,00 0,00
Bogatyni dokumentacja,poprawa  warunkd
dydaktycznych uczniéw
80130 | Szkoty zawodowe 1 565 000,00 5 000,00 60 000,00 1 500 000,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie 1 565 000,00 5 000,00 60 000,00 1500 000,00 0,00
Wykonanie  dokumentacji  projektowo- UMIG 2009 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00
kosztorysowej budowy O $rodka Zdrowia
w Porajowie
85121 |Lecznictwo ambulatoryjne 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00
Budowa i odbudowa sieci wodno- |polepszenie sytuacjijumic 2008-2014 67 750 000,00 0,00 500 000,00 2 250 000,00 15 000 000,00
kanalizacyjnej w gminie Bogatynia (  $rodki Jwodnej,uprzadkowanie  gospodarki
na zadanie zabezpieczono w bud Zzecie |Sciekowej,poprawa Srodowiska]

GFOSIGW na 2008 rok)

naturalnego
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W tym na lata:

orJ::ir;c:ctk'ia Okres Przewidywana
Dziat |Rozdz azwa programu inwestycyjnego (zadania) Cej programu i zakres r zeczowy rgealizu‘ cha realizacji |Wielko $é naktadow wielko $¢ naktadow na 2008 2009 2010
| & zadania dzien 31.12.07
program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Budowa i odbudowa sieci wodno- |polepszenie sytuacjijumic 2007-2012 31 585 400,00 85 400,00 500 000,00 6 000 000,00 8 000 000,00
kanalizacyjnej w gminie Bogatynia- |wodnej,uprzadkowanie  gospodarki
Trzciniec-Zatonie ( $rodki na zadanie |$ciekowej,poprawa Srodowiska]
zabezpieczono w bud zecie GFOSIGW na |naturalnego
2008)

90001 |Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 99 335 400,00 85 400,00 1 000 000,00 8 250 000,00 23 000 000,00
Odbudowa  zdegradowanego obszaru |Poprawa  atrakcyjnosci  teren6wjUMIG 2007-2010 4805 000,00 35 000,00 0,00 1770 000,00 3000 000,00
"Centrum"Bogatynia turystycznych i inwestycyjnych

miescie
Odbudowa  zdegradowanego obszaru UMIG 2009 1085 000,00 0,00 0,00 1 085 000,00 0,00
centrum w Bogatyni - Stra  znica
Opracowanie dokumentacji projektowo- UMIG 2009 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00
kosztorysowej budowy targowiska
miejskiego w Bogatyni
90095 |Pozostata dziatalno $¢ 5990 000,00 35 000,00 0,00 2 955 000,00 3000 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 105 325 400,00 120 400,00 1.000 000,00 11 205 000,00 26 000 000,00
Multifunkcjonalne  Centrum  Trojstyku - projekt kwota 60.000,00 |UMiG 2008-2009 1620 000,00 0,00 120 000,00 1 500 000,00 0,00
Hradek n/Nys g (CZ) - Bogatynia (PL) - udziat Gminy w wysokosci 1%
realizacji projektu 60.000,00
92109 |Domy i o Srodki kultury, $wietlice i kluby
1 620 000,00 0,00 120 000,00 1500 000,00 0,00
Odbudowa kompleksu zabudowy |poprawa  atrakcyjnosci  terendw]UMIG 2007-2012 8 358 440,00 18 440,00 150 000,00 2 020 000,00 2170 000,00
przystupowo-zr ebowej turystycznych w miescie

92120 |Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami

8 358 440,00 18 440,00 150 000,00 2 020 000,00 2170 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 9 978 440,00 18 440,00 270 000,00 3 520 000,00 2170 000,00
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W tym na lata:
orJ::ir;c:ctk'ia Okres Przewidywana
Dziat |Rozdz azwa programu inwestycyjnego (zadania) Cej programu i zakres r zeczowy ganizacy] realizacji |Wielko $é naktadow wielko $¢ naktadow na 2008 2009 2010
realizuj aca : -
zadania dzien 31.12.07
program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Modernizacja boiska sportowego w UMIG 2009
Dzialoszynie 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00
92601 |Obiekty sportowe
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00
Odbudowa kompleksu rekreacyjno-  |studium wykonalnosci |UMiIG 2008-2009 5610 930,00 0,00 2610 930,00 3000 000,00 0,00
sportowego "ZALEW" dokumentacja,roboty
budowlane,poprawa turystycznej|
atrakcyjnosci terenuf
gminy,zwiekszenie  liczby  miejsc
pracy
92695 |Pozostata dziatalno $¢ 5610 930,00 0,00 2 610 930,00 3000 000,00 0,00
926 Kultura fizyczna i sport 5640 930,00 0,00 2610 930,00 3030 000,00 0,00
Ogotem 220219 170,00 429 240,00 13 731 680,00 61 028 250,00 41 170 000,00

Sporz gdzita: Danuta Kapu $ciriska
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Przewodniczacy

Pawet Szczotka

103 860 000,00

naktady na lata nast epne



